Et ideo vobis Mandamus quodcirca Prxmifia diligenter inten-
datis , & ea faciatis & exequamini in forma prxdidla

:

Damus autem univerfis & fingulis Vicecomitibus, Majoribus,
Ballivis, Conftabulariis, Miniltris, ac aliis Fidelibus & Subdicis
noftris, tam infia Libertates, quam extra, Tenore Prxfencium,
firmiter in Mandatis quod vobis, & aiteri veftrum, in Prxmiffis
faciendis & exequendis, Intendentes finc, Confulences, & Auxi-
liantes

, prout decet.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wejlmonafierium

, primo die Septembris.

^9\

Per ipfunt Regem.

Ann. D,
1413-

An. I,

H. j-.

Ibid. m.

3-

Pro Comite de Bogham
, fuper Deliberationc Magiflri de

Fife.

»

D EX, per Literas fuas Patentes, ufque Feflnjm Nataiis Domi-
_^ ni proximo futurum duraturas, fufcepit in ialvum & fecurum
Condudtum fuum, ac in Protedtionem , Tuitionem , & Defen-
fionera fuas fpeciales

, Johannem Steward Comitem dc Bogham in

De JJrbe Romana, per Regem Ncapolitanum occupata.

nOhan^ies Epijcopus, Servus Servorum Dei, cariffimo in Chrifto
J Filio, Hejirico Regi Anglia Illufiri , Salutem & Apoltolicam
Benedidtionem.

Utinam, cariffime Fili, voces Populi, per tuumReRnum diffu'-

fx, de Graviffimo Cafu Romanx Urbis, per illum ^mulum &
Rebellem noftrum, aufu Sacrilego & Proditorio occupatae,quem-
admodum tua Serenitas optat, felfo potiiis Rumore, quam vero,
per tuum Regnum diffufx fuiffent! fed certe, quod non fine do-
lore referimus, nimium vera funt: ut per alias noitras Litteras,
quas poftea deftinavimus, credimus eidem Serenitati tux ad ple-
num innotuifle.

Profedto enim, cariffirae fili, vehementer dolendum eft, & ab
intitpis vifceribus ingemifcendum , de tanta Improbicace & Faliacia
Malignorum.

Qiiis enim putaret tantam perverficatem & impudentiam in ali-

quo, nedum Rege, led quocumque Homine, reperiri potuifle,
E 3 W

Ann, D.
1413.

A.i. I.

H.f.
Ex .AU.I

togr.

4*5 CONVENTIONES, LITER^
uc qui paulo ante Nobis publice & folemniter, in PrsEfentia totius

Populi, Fidelitatem juravcrit, & Omagium fecerit, ac Regnura

a nobis recognoverit per fuos iblemnillimos Oratores , de quibus

omnibLis Litteras habemus, non folum ejus Sigillo munitas, verum

etiam ejus Manu fubfcriptas, hunc ftatim, ut facultatem adim-

plendi fuos nefarios cogitatus afpexit , & Ibb colore Pacis efBcieri-

di
,
quod in bello nunquam potuerat , contra Nos , fub fiducia

Promiirionum fuarum, nichil tale ab eo formidances neque caven-

tes , Fide & Jurejurando negledis, Arma plufquam hoftiliter mtu-

lilie?

,
* NamUrbem ipfam Romanam , & veneranda Sanctorum Tem-